
Stand: 10.08.2020 / 08:01:06

Ergebnisübersicht: 14. Deisterchampionat Wohlde [382032006] 07.08.2020 - 09.08.2020

1 Springpferdeprüfung Klasse A**

Chacoothargos PS253Ricardo Tenti (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 9.00

Ziroccocorte1,025Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)2. P 8.80

Otto de la Roche805Oliver Ross (RV Aller-Weser)3. P 8.70

Casino Rubin185Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)4. P 8.40

Casithargos- H188Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)5. P 8.30

Freelander 13586Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)6. P 8.20

Thomson Daft Punk962Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)6. P 8.20

Tailormade Chacoon Star942Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)8. 8.10

Quantum 25835Nadine Wahlers (RV Aller-Weser)9. 7.90

High five 15627Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)10. 7.80

Quero 51,048Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. 7.80

Fairson TS566Ivan Kisiov (RUFV Cappeln)12. 7.60

Chacoon's Fly PS1,038Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. 7.50

Soundcheck902Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)14. 7.30

Malito733Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)15. 7.20

2/1 Springpferdeprüfung Klasse L

Balstakko55Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 9.70

Contino-Quick PS1,041Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 9.20

Armigo 538Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)3. P 9.00

Cash Blue PS178Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)4. P 8.90

Zap Za Rap1,017Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)5. P 8.80

Cashmere 441,033Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P 8.80

Bobcat Mad Jo72Markus Beerbaum (RV Aller-Weser)7. P 8.60

Can Tici129Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)8. P 8.50

Staricco1,055Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)8. P 8.50

Balourado PS54Kelly Langel (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. P 8.40

Cornet to win430Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. P 8.40

Quanita H833Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)12. P 8.30

Cavoiro - H210Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)13. 8.20

Cornetto Star PS436Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)13. 8.20

Quiet please 14845Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)13. 8.20

Tailormade Nils S956Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)13. 8.20

Cadie PS87Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)17. 8.10

Actionmina PS17Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)18. 8.00

Balouna 653Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)18. 8.00

Deep Black 3495Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)18. 8.00

Lord Blue PS712Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)18. 8.00

Victory Blue PS997Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)18. 8.00

Conthatol PS1,050Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)18. 8.00

Kannandro HB646Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)24. 7.90

Pachacco806Veronika Augustin (RG Klein Roscharden)24. 7.90

Touloop-H971Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)24. 7.90

Cardentus 3145Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)27. 7.80

Con Corde 4371Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)27. 7.80

Django 421523Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)27. 7.80

Chakira 731,051Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)27. 7.80

Diaceur500Clarissa Crotta (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)31. 7.70

Macciato 4729Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V)31. 7.70

Touchdown 13970Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)31. 7.70

Quicktonnie843Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V)34. 7.50

Chacco de Muze PS233Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)35. 7.30

King Bob 3656Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)36. 7.20

Kiritan660Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)36. 7.20

Cunter Bunt P473Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)38. 7.10

Kiekeboem654Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)38. 7.10

Comius366Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)40. 7.00

Don Darius 6526Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)40. 7.00
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Paula Panther807Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)40. 7.00

Southern Comforth905Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)40. 7.00

Dida M515Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)44. 6.80

Play Boy Montdesir819Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V)44. 6.80

Chilli Vanilli 4307Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.)46. 6.70

Comme sa mere1,037Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)46. 6.70

Combat SR363Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)48. 6.60

Frieda M 4587Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)49. 6.50

Christian's Cash313Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)50. 6.30

Excalibur 1291,049Christina Kulla (RUFV Lastrup e.V.)51. 6.20

Casaltinus174Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)52. 6.00

E-mail 8537Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)53. 5.90

Cookie Dough I413Isabelle Schmitz (TG Bad Zwischenahn)54. 5.50

2/2 Springpferdeprüfung Klasse L

Casa Lady Love PS170Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)1. P 9.50

Charthago Blue OLD285Otto Vaske (RG Klein Roscharden)2. P 9.10

Vivant's Breaker PS1,005Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 9.00

Damaskus 57487Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 8.90

Cachassini's Boy86Henry Vaske (RG Klein Roscharden)5. P 8.80

Comcador OLD364Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)6. P 8.70

Cornet's Pezi432Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)7. P 8.60

Come Home Safe365Henry Vaske (RG Klein Roscharden)8. P 8.50

Valencio 8984Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P 8.50

Catana SR202Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)10. P 8.40

Dakota 469485Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. P 8.40

Dori 66530Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)12. P 8.30

3/1 Springpferdeprüfung Klasse M*

Messuletto PS OLD761Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 9.50

Argento Vivo 336Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 9.00

Quirinus 27855Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 8.90

Diastarna PS1,044Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)3. P 8.90

Cencorinue PS219Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.70

Diacora 4503Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)5. P 8.70

Elaiza 6543Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)5. P 8.70

Messara Blue PS750Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)5. P 8.70

Tailormade Chalou Sare943Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)5. P 8.70

Tornado MT968Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)5. P 8.70

Magic Spirit 3730Clarissa Crotta (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)11. P 8.40

Milriston PS766Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)11. P 8.40

Calourina PS117Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)13. 8.30

Don de la Baie527Vaclav Stanek (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. 8.30

Hard 2 Get B620Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)13. 8.30

Tailormade Concha Balou951Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)13. 8.30

Conbalthago PS1,046Daisuke Fukushima (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. 8.30

Celina 2271,059Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 8.30

Bovelhey76Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)19. 8.20

Disney Park519Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden)19. 8.20

Actoulon PS18Daisuke Fukushima (RV Oldenburger Muensterland e.V)21. 8.10

Calissi105Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)21. 8.10

Dolly Diamond Z524Johanna Frauenrath (RUFV Lastrup e.V.)21. 8.10

Lyjin P726Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)21. 8.10

Tailormade Chalou Sem944Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)21. 8.10

Tailormade Chussuri949Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)21. 8.10

Action T 315Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)27. 8.00

Aircraft One23Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)27. 8.00

Djamall522Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.)27. 8.00

Joy of Kannan639Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)27. 8.00

Quidera W Z844Markus Beerbaum (RV Aller-Weser)27. 8.00
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Emoji558Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)32. 7.90

Classic Jump 7336Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)33. 7.80

DSP Contanos535Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)33. 7.80

Glory - N601Ivan Kisiov (RUFV Cappeln)33. 7.80

Messetano PS754Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V)33. 7.80

Salino S869Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)33. 7.80

Carembea du Rouet PS149Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)38. 7.70

Egine de Sully540Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)38. 7.70

Menconvio PS743Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V)38. 7.70

Vicco Blue PS1,040Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)38. 7.70

Stuntman 201,054Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)42. 7.60

Zarelli1,057Devon Auerbach (RG Klein Roscharden)42. 7.60

Callagan112Mylen Kruse (RV Zeven)44. 7.50

Castello 251198Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)44. 7.50

Kalifornia WW642Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)44. 7.50

Zealously1,021Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)44. 7.50

Cyramo 3478Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)48. 7.40

Rebell's Lucky860Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)48. 7.40

Dilapalu517Jannik Harms (RURV Rastede)50. 7.30

Tailormade Chaccothargo940Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)50. 7.30

Lady Fussel672Fabian Legros (RFV Wunstorf)52. 7.20

Messy-Lady PS762Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)52. 7.20

Messthago PS759Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)54. 7.10

Con Calanto370Martin Dimitrov (RV Oldenburger Muensterland e.V)55. 7.00

Lodberger704Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)55. 7.00

Maximus 122737Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)55. 7.00

Starlet Queen B923Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)55. 7.00

Colombiana 2360Ivan Kisiov (RUFV Cappeln)59. 6.90

Daisy 940483Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)60. 6.40

Quick Casall1,052Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)60. 6.40

Zapzarap Z1,018Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)62. 6.20

Gi Gante597Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)63. 6.00

Mequilot PS744Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)63. 6.00

3/2 Springpferdeprüfung Klasse M*

Obelix Van't Merelsnest1,042Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 9.20

Tailormade Pia Conthara957Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)2. P 9.00

Electrique van het Cauterhof Z548Janne-Friederik Meyer-Zimmermann (Nordd.u.Flottbeker RV)3. P 8.90

Armison39Otto Vaske (RG Klein Roscharden)4. P 8.80

Jack's Bridge S635Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)4. P 8.80

Calido's Son 3100Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 8.60

Chakkalou PS260Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 8.60

Meso Blue PS747Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 8.60

Elvanto PS553Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P 8.50

Tailormade Carem Sandy936Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)9. P 8.50

Christiano F314Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)11. P 8.40

Conita Blue PS388Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. P 8.40

3/3 Springpferdeprüfung Klasse M*

Chrystal 4317Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)1. P 9.10

Viper Z1,001Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)2. P 9.00

Zorro 3761,027Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.90

Ellouthago PS1,039Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 8.80

San Victorio1,060Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 8.80

Everton PJ562Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)6. P 8.60

Lucky Luke EW719Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 8.60

Luckys Caschmere721Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 8.60

Leave the Light on684Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)9. P 8.50

Tailormade Carembar Blue937Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)9. P 8.50

Carrie 22164Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)11. P 8.40
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4/1 Springprüfung Klasse M**

Concollon PS384Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 0.00 / 58.29

Nikita VD Vosberg792Malin Parmler (Gastlizenz GER)2. P 0.00 / 59.83

Susanne 53931Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)3. P 0.00 / 61.31

Mythos 891,053Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)4. P 0.00 / 61.44

Fata Morgana di Villagana567Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)5. P 0.00 / 62.35

Look at me RP711Otto Vaske (RG Klein Roscharden)6. P 0.00 / 62.95

Gaudi des Terdrix593Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)7. P 0.00 / 63.14

Lilly M 5694Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P 0.00 / 63.57

Clea b337Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)9. P 0.00 / 63.93

Leighton 41,061Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. P 0.00 / 65.15

Checkter295Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.)11. P 0.00 / 65.35

Starissa922Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)12. 0.00 / 66.37

Messalia Blue PS748Kerry McCahill (RV Aller-Weser)13. 1.00 / 67.70

Miss Chagalle PS768Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)14. 1.00 / 67.84

Carter 10167Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)15. 1.00 / 67.86

Messenger Son PS751Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)16. 1.00 / 68.32

Melaro741Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. 1.00 / 68.56

Upper East 3981Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)18. 1.00 / 68.81

Chaquitos PS269Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 1.00 / 69.64

Chilli 34306Claudia Pedersen (Gastlizenz GER)20. 1.00 / 70.29

Cooper Z415Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)21. 2.00 / 71.04

Chaccolina D244Mylen Kruse (RV Zeven)22. 2.00 / 71.29

Crossover 4463Chloe Reid (RV Aller-Weser)23. 4.00 / 60.96

Lyntinus OLD727Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)24. 4.00 / 61.64

Die is et516Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)25. 4.00 / 63.27

Stalido P917Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)26. 4.00 / 63.96

Mesulot PS763Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)27. 4.00 / 64.48

3Q Lord Mydas1Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)28. 4.00 / 65.10

Conthargos Son PS406Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)29. 4.00 / 65.62

Conrad 155393Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)30. 5.00 / 67.47

Charly 1635282Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)31. 5.00 / 67.59

Corbetto PS416Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)31. 5.00 / 67.59

Cilota Z325Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)33. 5.00 / 67.96

Call me Pezi110Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)34. 5.00 / 70.91

Nibali van het Eikenhof791Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)35. 6.00 / 71.48

Cassandro B192Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)36. 7.00 / 77.09

Geronimo M&M596Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)37. 8.00 / 59.70

Chaka Chaka 3259Janne-Friederik Meyer-Zimmermann (Nordd.u.Flottbeker RV)38. 8.00 / 62.95

Dakota 454484Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden)39. 8.00 / 65.31

Quantos 17834Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)40. 8.00 / 65.53

Chalard PS262Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)41. 8.00 / 66.26

Kannatol647Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)42. 9.00 / 67.81

Colmara359Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)43. 9.00 / 69.89

Amazon 429Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)44. 10.00 / 71.27

Nobbi 10795Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)45. 12.00 / 66.54

Sherlock 46881Hans-Gerd Gleis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)46. 13.00 / 68.83

Acota M6Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)47. 13.00 / 84.32

Anima 2731Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)48. 15.00 / 78.43

Roseanne 251,058Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)49. 16.00 / 97.44

Chicharito 9302Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)50. 17.00 / 100.79

4/2 Springprüfung Klasse M**

Rich Girl 3863Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 0.00 / 58.88

Aventador S42Otto Vaske (RG Klein Roscharden)2. P 0.00 / 60.67

Taina 6958Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)3. P 0.00 / 61.35

Lady-Lou OLD674Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)4. P 0.00 / 62.22

Interessant1,056Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 0.00 / 62.92

Tailormade Cabluevara PS935Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)6. P 0.00 / 63.05

4



Stand: 10.08.2020 / 08:01:06

Ergebnisübersicht: 14. Deisterchampionat Wohlde [382032006] 07.08.2020 - 09.08.2020

Edarco538Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)7. P 0.00 / 63.27

Cujo 10470Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. P 0.00 / 63.83

Mailbox732Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)9. P 0.00 / 64.76

I'm Blue631Meredith Michaels-Beerbaum (RV Aller-Weser)10. P 0.00 / 65.25

5 Springpferdeprüfung Klasse A**

Chacoon's Fly PS1,038Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 8.80

Tailormade Chacoon Star942Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)2. P 8.50

Cardrick146Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)3. P 8.40

Casithargos- H188Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.30

Soundcheck902Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)4. P 8.30

Malito733Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)6. 8.20

Thomson Daft Punk962Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)6. 8.20

Casino Rubin185Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)8. 8.10

Quero 51,048Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. 8.00

Fairson TS566Ivan Kisiov (RUFV Cappeln)10. 7.70

Nomer Edno797Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)11. 7.60

6/1 Springprüfung Klasse M**

Limbarto695Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)1. P 0.00 / 58.92

N'oubliez jamais 2780Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 0.00 / 60.46

Heavenly Special622Malin Parmler (Gastlizenz GER)3. P 0.00 / 63.19

Channing 2266Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 0.00 / 63.82

Badaedos JK46Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 0.00 / 64.72

Twilight 35976Victoria Klatte (RG Klein Roscharden)6. P 0.00 / 65.49

Conthina PS1,043Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)7. P 0.00 / 67.78

Diaron OLD513Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P 0.00 / 68.92

Van Halen Z988Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden)9. 1.00 / 69.52

Carmina 51162Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. 1.00 / 69.54

Conrad 155393Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. 1.00 / 70.18

Landlord O679Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)12. 1.00 / 70.82

Catch the Dollar1,065Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)13. 1.00 / 71.17

Cassinis Chaplin197Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)14. 1.00 / 71.76

H'ayla Verano617Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)15. 1.00 / 72.83

Eddy Blue539Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)16. 2.00 / 73.02

Fayola 13568Laura Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)17. 2.00 / 73.65

Steve 16927Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)18. 2.00 / 73.87

Facebook 2565Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)19. 2.00 / 73.93

Camalita119Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)20. 2.00 / 74.89

Sunset Strip 2930Henry Vaske (RG Klein Roscharden)21. 2.00 / 75.16

Queen Mary 10838Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)22. 2.00 / 75.21

Cenchacca Blue PS218Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 4.00 / 61.25

Carlo 483158Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)24. 4.00 / 63.78

Messi's Lady758Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)25. 4.00 / 63.99

Carlisle 3157Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)26. 4.00 / 64.40

Cassidy M194Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.)27. 4.00 / 64.65

At the top 241Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)28. 4.00 / 65.58

Captain Jack 49140Marc Wieting (RV Hoeven e.V.)29. 4.00 / 65.66

Chalard PS262Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)30. 4.00 / 65.76

Disco Lady 23518Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)31. 4.00 / 65.79

Cannan D'argent133Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)32. 4.00 / 66.33

Lupita 4725Ivan Kisiov (RUFV Cappeln)33. 4.00 / 67.08

Cilota Z325Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)34. 4.00 / 67.34

Bacterus Z45Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)35. 4.00 / 68.10

Sem Semper879Max Paschertz (RUFV Cappeln)36. 5.00 / 69.05

Clip P343Max Paschertz (RUFV Cappeln)37. 5.00 / 70.63

Estrada 17561Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)38. 5.00 / 71.34

Tailormade Condara952Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)39. 5.00 / 71.79

Crokke462Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)40. 5.00 / 72.52

Graal1,062Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)41. 6.00 / 74.23
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Nikita VD Vosberg792Malin Parmler (Gastlizenz GER)42. 6.00 / 75.28

Conlegreto1,045Daisuke Fukushima (RV Oldenburger Muensterland e.V)43. 6.00 / 76.43

Caythaga1,066Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)44. 8.00 / 61.85

Starling 8924Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)45. 8.00 / 63.24

Valentin 130985Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)46. 8.00 / 81.54

New Star 9789Laura Voigt (RV Ganderkesee)47. 9.00 / 71.96

Araconti T35Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)48. 14.00 / 74.19

Curious Boris474Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)49. 15.00 / 78.16

Anima 2731Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)50. 16.00 / 83.16

Franz W585Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)51. 20.00 / 63.64

6/2 Springprüfung Klasse M**

Marlou 9736Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)1. P 0.00 / 60.14

Daytona 63493Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)2. P 0.00 / 60.67

Dynamo 21536Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)3. P 0.00 / 63.34

La Grafina665Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)4. P 0.00 / 64.09

Sputnik 113910Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)5. P 0.00 / 65.39

Calino 66103Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)6. P 0.00 / 66.70

Little John 44700Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)7. P 0.00 / 68.34

Chilli 34306Claudia Pedersen (Gastlizenz GER)8. P 1.00 / 69.03

6/3 Springprüfung Klasse M**

Chico Z 4303Jürgen Schmitz (RV Visbek e.V.)1. P 0.00 / 60.42

Checker Blue 2294Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)2. P 0.00 / 62.40

Corlina 6421Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)3. P 0.00 / 63.80

Calaco - RP95Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 0.00 / 64.56

Lady-Lou OLD674Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)5. P 0.00 / 65.48

Carisio 4152Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)6. P 0.00 / 67.08

Concordia 491,036Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)7. P 0.00 / 68.57

Chacol250Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P 1.00 / 69.37

7 Springprüfung Klasse S*

Limbarto695Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)1. P 0.00 / 65.16

Christa 27311Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)2. P 0.00 / 66.94

Marlou 9736Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)3. P 0.00 / 66.95

Coolio 23414Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden)4. P 0.00 / 67.55

Cenchacca Blue PS218Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 0.00 / 68.38

Ceresa B222Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)6. P 0.00 / 68.51

Plot Green820Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)7. P 0.00 / 69.02

Diarco Blue511Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P 0.00 / 70.08

La Grafina665Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)9. P 0.00 / 70.85

Daytona 63493Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)10. P 0.00 / 71.03

Lyntinus OLD727Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)11. P 0.00 / 71.42

Cedrick 13212Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.)12. P 0.00 / 71.86

Calcento96Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. P 0.00 / 72.55

Chesmu KJ299Janne-Friederik Meyer-Zimmermann (Nordd.u.Flottbeker RV)14. P 0.00 / 72.62

Messi's Lady758Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)15. P 0.00 / 72.93

Twilight 35976Victoria Klatte (RG Klein Roscharden)16. P 0.00 / 73.51

Quin-Ba-Lou849Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)17. P 0.00 / 73.81

Conchado381Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)18. P 0.00 / 74.12

Label d'Amour667Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.)19. P 0.00 / 74.59

Blockbuster 470Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)20. P 0.00 / 74.70

Chacol250Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)21. P 0.00 / 74.85

Cornet Colbert427Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. P 0.00 / 75.24

Kingston 43658Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.)23. P 0.00 / 75.78

Chilensky305Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V)24. P 0.00 / 75.96

Quinton 11853Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)25. P 0.00 / 76.14

Caramba de Janeiro142Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)26. P 0.00 / 76.83

Carmina 51162Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)27. 1.00 / 78.05

Tailormade Chacco Coro939Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)28. 1.00 / 78.21
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Self Control 3878Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)29. 1.00 / 79.01

Haldor 9618Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)30. 1.00 / 79.02

Chacanno227Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)31. 1.00 / 80.93

Lucky Star Van't Eigenlo720Malin Parmler (Gastlizenz GER)32. 2.00 / 83.26

Davenport VDL492Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)33. 2.00 / 83.38

Accoton PS5Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)34. 4.00 / 67.54

Calino 66103Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)35. 4.00 / 68.34

Eddy Blue539Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)36. 4.00 / 69.89

Contrendro's Wilde Hilde 3412Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)37. 4.00 / 70.63

Cellagon Cascalretto215Janne-Friederik Meyer-Zimmermann (Nordd.u.Flottbeker RV)38. 4.00 / 70.69

Kingston vh Akenhof659Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)38. 4.00 / 70.69

Carl-Heinz B.1,030David Mc Pherson (RV Oldenburger Muensterland e.V)40. 4.00 / 71.31

Clara Faut328Rolf-Göran Bengtsson (RV Breitenburg e.V.)41. 4.00 / 71.56

Carlisle 3157Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)42. 4.00 / 72.94

Chalana 2261Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)43. 4.00 / 73.22

Souper Shuttle903Chloe Reid (RV Aller-Weser)44. 4.00 / 73.26

Checker Blue 2294Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)45. 4.00 / 73.88

Aesoka Tano19Laura Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)46. 4.00 / 75.40

Disco Lady 23518Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)47. 4.00 / 75.53

Cool and clever1,067Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)47. 4.00 / 75.53

Sem Semper879Max Paschertz (RUFV Cappeln)49. 4.00 / 76.41

Carlo 483158Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)50. 4.00 / 76.43

DHI Zulu498Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)51. 4.00 / 76.66

Sunset Strip 2930Henry Vaske (RG Klein Roscharden)52. 4.00 / 77.28

Risohorse Carex864Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)53. 4.00 / 77.47

Pikeur Cape Town815Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)54. 4.00 / 77.73

GRC Acapella610Kerry McCahill (RV Aller-Weser)55. 4.00 / 77.85

Charly Chaplin S283Kerry McCahill (RV Aller-Weser)56. 5.00 / 78.68

3Q Qalisya2Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)57. 5.00 / 78.70

Carisma 1341,064Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)58. 5.00 / 80.94

Valentin 130985Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)59. 7.00 / 88.30

Boegegarden Gladiola73Lars Norgaard Pedersen (Gastlizenz GER)60. 8.00 / 70.84

Szia933Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)61. 8.00 / 74.54

Van Halen Z988Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden)62. 8.00 / 74.87

Chaccmo232Mylen Kruse (RV Zeven)63. 8.00 / 76.96

Heavenly Special622Malin Parmler (Gastlizenz GER)64. 8.00 / 77.17

Nogadishu796Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)65. 8.00 / 77.61

Clip P343Max Paschertz (RUFV Cappeln)66. 9.00 / 80.87

Cornando 4423Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)67. 9.00 / 81.27

Caitano 3492Mylen Kruse (RV Zeven)68. 10.00 / 83.85

Elcavio PS544Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)69. 12.00 / 72.23

Cumberland 6472Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)70. 12.00 / 77.70

Cassandro1,063Jan-Phillipp Weichert (RFV Holdorf e.V.)71. 13.00 / 79.81

Dynamo 21536Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)72. 14.00 / 84.95

Sputnik 113910Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)73. 16.00 / 77.88

Nobbi 10795Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)74. 18.00 / 83.00

8 Springprüfung Klasse S**

Chatto 4290Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 0.00 / 58.00

Casallco173Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 0.00 / 60.34

Casie Belle181Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)3. P 0.00 / 61.84

Samba de Janeiro 3872Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)4. P 0.00 / 62.76

Conblue377Daisuke Fukushima (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 0.00 / 65.75

Pikeur Callas814Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)6. P 0.00 / 65.89

Corrida 19439Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)7. P 0.00 / 66.25

Qinghai828Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden)8. P 0.00 / 66.65

Davenport VDL492Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P 0.00 / 67.76

Chandor 14265Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)10. P 0.00 / 67.87

Castlefield Cornelious200Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. P 0.00 / 68.90

Charly Chaplin S283Kerry McCahill (RV Aller-Weser)12. P 0.00 / 69.00
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Plot Green820Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)13. P 0.00 / 69.67

Cedrick 13212Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.)14. P 0.00 / 69.69

Ermindo W559Rolf-Göran Bengtsson (RV Breitenburg e.V.)15. P 0.00 / 70.09

Chrystal Blue318Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)16. P 0.00 / 70.59

Colina 70358Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)17. P 0.00 / 73.43

Varihoka Du Temple993Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)18. 0.00 / 73.45

Grafitti P607Lars Norgaard Pedersen (Gastlizenz GER)19. 0.00 / 73.60

Carlo M159Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)20. 1.00 / 74.97

Fire and Ice J571Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.)21. 1.00 / 74.98

Divalana520Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)22. 1.00 / 75.35

Asagan M40Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden)23. 4.00 / 61.61

Cellagon Cascalretto215Janne-Friederik Meyer-Zimmermann (Nordd.u.Flottbeker RV)24. 4.00 / 63.93

Carl-Heinz B.1,030David Mc Pherson (RV Oldenburger Muensterland e.V)25. 4.00 / 67.81

Caramba de Janeiro142Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)26. 4.00 / 68.70

Contagia 2398Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)27. 4.00 / 69.10

Little Charlie697Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)28. 4.00 / 71.73

Cornando 4423Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)29. 4.00 / 72.09

Steve 16927Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)30. 4.00 / 72.10

Todt un Prince Ask1,032Sören Möller Rohde (PSG Süderlügum e.V)31. 5.00 / 74.82

Chanyon267Daisuke Fukushima (RV Oldenburger Muensterland e.V)32. 5.00 / 75.47

Pikeur Lord Fauntleroy817Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)33. 6.00 / 81.94

Campino 565126Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)34. 7.00 / 84.09

Cantate 45136Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)35. 8.00 / 66.71

Channing 2266Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)36. 8.00 / 70.95

GRC Acapella610Kerry McCahill (RV Aller-Weser)37. 8.00 / 72.21

Community 3368Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)38. 8.00 / 72.28

Doriano 13531Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)39. 8.00 / 72.31

Coupe d'Or451Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)40. 9.00 / 74.72

Caitano 3492Mylen Kruse (RV Zeven)41. 9.00 / 76.89

At the top 241Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)42. 9.00 / 77.42

Cracker by Jet 2454Laura Voigt (RV Ganderkesee)43. 12.00 / 71.02

Tornado 330967Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.)44. 12.00 / 72.48

Cula Lou V471Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)45. 13.00 / 77.50

Corentin 3420Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)46. 13.00 / 77.91

Conbalet374Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)47. 14.00 / 79.62

Catch the Dollar1,065Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)48. 16.00 / 88.86

Tailormade Chacladine941Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)49. 20.00 / 87.51

9 Springpferdeprüfung Klasse L

Armigo 538Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)1. P 9.80

Balstakko55Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 9.70

Comcador OLD364Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)3. P 9.50

Cash Blue PS178Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)4. P 9.40

Contino-Quick PS1,041Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 9.40

Catana SR202Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)6. P 9.30

Damaskus 57487Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 9.30

Zap Za Rap1,017Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)6. P 9.30

Dakota 469485Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P 9.20

Vivant's Breaker PS1,005Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P 9.20

Cavoiro - H210Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)11. 9.10

Charthago Blue OLD285Otto Vaske (RG Klein Roscharden)12. 9.00

Casa Lady Love PS170Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)13. 8.90

Cashmere 441,033Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)13. 8.90

Staricco1,055Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)15. 8.80

Come Home Safe365Henry Vaske (RG Klein Roscharden)16. 8.70

Quiet please 14845Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)17. 8.60

Bobcat Mad Jo72Markus Beerbaum (RV Aller-Weser)18. 8.50

Cachassini's Boy86Henry Vaske (RG Klein Roscharden)19. 8.40

Valencio 8984Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)20. 8.30

Quanita H833Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)21. 8.00
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Cornet to win430Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 7.90

Can Tici129Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)23. 7.80

Tailormade Nils S956Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)24. 7.50

Cornet's Pezi432Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)25. 7.30

10 Springpferdeprüfung Klasse M*

Cash Blue PS178Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)1. P 9.55

Contino-Quick PS1,041Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 9.55

Catana SR202Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)3. P 9.35

Damaskus 57487Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 9.30

Armigo 538Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)5. P 9.15

Comcador OLD364Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)5. P 9.15

Balstakko55Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 6.80

11 Springpferdeprüfung Klasse M*

Messuletto PS OLD761Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 9.80

Chrystal 4317Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)2. P 9.70

Ellouthago PS1,039Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 9.40

Argento Vivo 336Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 9.30

Quirinus 27855Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 9.20

Obelix Van't Merelsnest1,042Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 9.20

Meso Blue PS747Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 9.10

Viper Z1,001Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)8. P 9.00

Diacora 4503Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)9. 8.90

Everton PJ562Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)9. 8.90

Zorro 3761,027Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)11. 8.80

Chakkalou PS260Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 8.70

Elaiza 6543Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)12. 8.70

San Victorio1,060Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)12. 8.70

Messara Blue PS750Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)15. 8.60

Tailormade Pia Conthara957Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)15. 8.60

Jack's Bridge S635Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)17. 8.50

Diastarna PS1,044Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)17. 8.50

Lucky Luke EW719Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 8.30

Tornado MT968Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)19. 8.30

Leave the Light on684Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)21. 7.20

Cencorinue PS219Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 7.10

Armison39Otto Vaske (RG Klein Roscharden)23. 6.90

Luckys Caschmere721Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)24. 6.50

12 Springprüfung Klasse M*

Obelix Van't Merelsnest1,042Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 0.00 / 43.73

Messuletto PS OLD761Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 0.00 / 43.81

Argento Vivo 336Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 0.00 / 44.95

Viper Z1,001Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)4. P 0.00 / 46.57

Ellouthago PS1,039Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 0.00 / 47.31

Meso Blue PS747Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 4.00 / 46.63

Quirinus 27855Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 4.00 / 46.98

Chrystal 4317Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)8. P 4.00 / 51.14

13 Springprüfung Klasse S* mit Stechen

Crossover 4463Chloe Reid (RV Aller-Weser)1. P *0.00 / 33.75

Melaro741Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P *0.00 / 34.30

Aventador S42Otto Vaske (RG Klein Roscharden)3. P *0.00 / 34.87

3Q Lord Mydas1Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)4. P *0.00 / 34.92

Rich Girl 3863Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P *0.00 / 35.39

Mythos 891,053Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)6. P *0.00 / 36.33

Fata Morgana di Villagana567Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)7. P *4.00 / 34.80

Lady-Lou OLD674Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)8. P *4.00 / 35.06
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Nikita VD Vosberg792Malin Parmler (Gastlizenz GER)9. P *4.00 / 35.20

Lyntinus OLD727Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)10. P *4.00 / 35.56

Upper East 3981Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)11. P *4.00 / 35.93

Interessant1,056Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. P *4.00 / 37.36

Cujo 10470Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)13. *4.00 / 37.37

Messalia Blue PS748Kerry McCahill (RV Aller-Weser)14. *4.00 / 40.06

Chaquitos PS269Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)15. *4.00 / 42.41

Edarco538Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)16. *12.00 / 36.29

Starissa922Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)17. 1.00 / 74.09

Checkter295Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.)18. 1.00 / 74.43

Lilly M 5694Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 1.00 / 74.46

Taina 6958Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)19. 1.00 / 74.46

Susanne 53931Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)21. 4.00 / 70.55

Clea b337Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)22. 4.00 / 71.43

Mailbox732Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)23. 4.00 / 71.63

Concollon PS384Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)24. 4.00 / 72.02

Gaudi des Terdrix593Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)25. 4.00 / 73.82

Cooper Z415Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)26. 5.00 / 74.88

I'm Blue631Meredith Michaels-Beerbaum (RV Aller-Weser)27. 5.00 / 75.08

Die is et516Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)28. 5.00 / 75.46

Leighton 41,061Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)29. 5.00 / 75.57

Conthargos Son PS406Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)30. 5.00 / 75.99

Look at me RP711Otto Vaske (RG Klein Roscharden)31. 8.00 / 73.62

Mesulot PS763Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)32. 9.00 / 76.41

Tailormade Cabluevara PS935Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)33. 9.00 / 77.46

Carter 10167Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)34. 10.00 / 79.26

14 Springprüfung Klasse S*** mit Stechen

Asagan M40Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden)1. P *0.00 / 39.13

Casallco173Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P *0.00 / 40.48

Cantate 45136Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P *0.00 / 40.79

Chacanno227Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P *0.00 / 40.85

Fire and Ice J571Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.)5. P *0.00 / 41.37

Blockbuster 470Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P *0.00 / 43.13

Campino 565126Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P *0.00 / 43.90

Chilensky305Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P *0.00 / 44.10

Castlefield Cornelious200Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P *0.00 / 48.44

Chanyon267Daisuke Fukushima (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. P *4.00 / 45.03

Queen Mary 10838Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)11. P *8.00 / 39.66

Nogadishu796Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. P *8.00 / 45.01

Tornado 330967Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.)13. P 1.00 / 75.71

Aesoka Tano19Laura Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)14. P 1.00 / 75.94

Ceresa B222Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)15. P 4.00 / 69.04

Chaccmo232Mylen Kruse (RV Zeven)16. P 4.00 / 69.72

Casie Belle181Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)17. P 4.00 / 70.33

Caramba de Janeiro142Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)18. 4.00 / 71.44

Contrendro's Wilde Hilde 3412Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)19. 4.00 / 72.00

Todt un Prince Ask1,032Sören Möller Rohde (PSG Süderlügum e.V)20. 4.00 / 72.24

Grafitti P607Lars Norgaard Pedersen (Gastlizenz GER)21. 4.00 / 72.27

Camalita119Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 4.00 / 72.46

Divalana520Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)23. 4.00 / 73.17

Lucky Star Van't Eigenlo720Malin Parmler (Gastlizenz GER)24. 4.00 / 73.30

Ermindo W559Rolf-Göran Bengtsson (RV Breitenburg e.V.)25. 4.00 / 73.56

Colina 70358Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)26. 4.00 / 74.00

Community 3368Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)27. 4.00 / 74.16

Self Control 3878Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)28. 4.00 / 74.33

Quin-Ba-Lou849Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)29. 4.00 / 74.47

Baloubet 451Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)30. 8.00 / 66.85

Souper Shuttle903Chloe Reid (RV Aller-Weser)31. 8.00 / 67.07

Qinghai828Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden)32. 8.00 / 68.58
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3Q Qalisya2Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)33. 8.00 / 71.38

Chrystal Blue318Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)34. 8.00 / 73.03

Samba de Janeiro 3872Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)35. 8.00 / 73.40

Risohorse Carex864Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)36. 8.00 / 74.07

Carlo M159Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)37. 8.00 / 74.53

Davenport VDL492Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)38. 9.00 / 76.33

Boegegarden Gladiola73Lars Norgaard Pedersen (Gastlizenz GER)39. 12.00 / 72.64

Chandor 14265Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)40. 13.00 / 75.78

Landlord O679Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)41. 13.00 / 78.26

Coupe d'Or451Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)42. 16.00 / 73.56

Corentin 3420Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)43. 17.00 / 78.57

Cracker by Jet 2454Laura Voigt (RV Ganderkesee)44. 20.00 / 70.47

15 Ausbildungsgratifikation 5j. Springpferde

Cash Blue PS178Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)1. P 28.60

Contino-Quick PS1,041Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 28.60

Catana SR202Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)3. P 28.00

Damaskus 57487Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 27.90

Armigo 538Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)5. P 27.40

Comcador OLD364Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)5. P 27.40

Balstakko55Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 20.40

Zap Za Rap1,017Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)8. P 0.30

16 Ausbildungsgratifikation 6j. Springpferde

Obelix Van't Merelsnest1,042Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 0.00 / 43.73

Messuletto PS OLD761Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 0.00 / 43.81

Argento Vivo 336Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 0.00 / 44.95

Viper Z1,001Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)4. P 0.00 / 46.57

Ellouthago PS1,039Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 0.00 / 47.31

Meso Blue PS747Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 4.00 / 46.63

Quirinus 27855Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 4.00 / 46.98

Chrystal 4317Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)8. P 4.00 / 51.14

17 Ausbildungsgratifikation 7j. Springpferde

Crossover 4463Chloe Reid (RV Aller-Weser)1. P 0.00 / 33.75

Melaro741Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 0.00 / 34.30

Aventador S42Otto Vaske (RG Klein Roscharden)3. P 0.00 / 34.87

3Q Lord Mydas1Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)4. P 0.00 / 34.92

Rich Girl 3863Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 0.00 / 35.39

Mythos 891,053Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.)6. P 0.00 / 36.33

Fata Morgana di Villagana567Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)7. P 4.00 / 34.80

Lady-Lou OLD674Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)8. P 4.00 / 35.06

Nikita VD Vosberg792Malin Parmler (Gastlizenz GER)9. 4.00 / 35.20

Lyntinus OLD727Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)10. 4.00 / 35.56

Upper East 3981Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)11. 4.00 / 35.93

Interessant1,056Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 4.00 / 37.36

Cujo 10470Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)13. 4.00 / 37.37

Messalia Blue PS748Kerry McCahill (RV Aller-Weser)14. 4.00 / 40.06

Chaquitos PS269Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)15. 4.00 / 42.41

Edarco538Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)16. 12.00 / 36.29
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